[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу решений Думы Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района   24 апреля 2012 года

В соответствии с Положением о порядке оплаты труда лиц, занимающих в органах местного самоуправления муниципального района должности служащих, утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 22.06.2011 № 51-РД Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Батецкого муниципального района от 21.12.2006  № 88–РД «Об установлении денежного содержания работников централизованных бухгалтерий, обслуживающих муниципальные бюджетные учреждения района», от 12.08. 2010  № 379 –РД «О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 21.12.2006 № 88-РД» .
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                 В.Н.Иванов
п.Батецкий

26 апреля 2012 года

№ 143 -РД